
ZARZĄDZENIE NR 82/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Mszczonów na kadencję 2018-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z późn. 
zm.) i § 20 w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 Statutów Sołectw stanowiących załącznik do uchwały nr V/46/03 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr 322, poz. 10383, z 2014 poz. 2907) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zarzadzam przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2018-2023 w sołectwach 
Gminy Mszczonów.

§ 2. 1. Wybory, o których mowa w § 1, odbędą się w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Dla zwołanych zebrań ustalam następujący porządek:

1) otwarcie zebrania wiejskiego

2) przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na okres od dnia wyboru do dnia upływu obecnej kadencji,

3) konsultacje statutów sołectw,

4) sprawy różne.

§ 3. Zawiadomienie mieszkańców sołectwa o terminie zebrania nastąpi w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: CF9DCE97-B728-4960-98D9-626C2C292873. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/18

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Harmonogram Zebrań Wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 
Gminy Mszczonów w kadencji 2018-2023

L.p Nazwa sołectwa Nazwisko i imię soltysa Termin zebrania Miejsce zebrania
1 2 3 4 5
1. ADAMOWICE Federowicz Anna 07.01.2019 

godz.17:30
Urząd Miejski

w Mszczonowie
2. BADOWO - DAŃKI Matyjas Emil 07.01.2019

godz. 18:00 u p. sołtysa

3. BADOWO - 
MŚCISKA Siwiec Renata 07.01.2019 godz. 

18:00 u p. sołtys

4. BADÓW GÓRNY Wolna Teresa 09.01.2019  godz. 
17:30

Remiza OSP
w Piekarach

5. BOBROWCE Kazimierczak Dariusz 08.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Bobrowcach

6. CIEMNO - GNOJNA Nowak Anna 08.01.2019
godz. 17:00

Urząd Miejski
w Mszczonowie

7. GĄBA Legięcki Sylwester 08.01.2019
godz. 17:30

Urząd Miejski
w Mszczonowie

8. GRABCE 
JÓZEFPOLSKIE Burchert Wojciech 09.01.2019

godz. 17:30 u p. sołtysa

9. GRABCE - 
TOWARZYSTWO Drzewiecka Elżbieta 09.01.2019

godz. 17:00
Szkoła Podstawowa we 

Wręczy
10. GURBA Choińska Wanda 10.01.2019

godz. 18:00 u p. sołtys

11. JANÓWEK Olborski Janusz 22.01.2019
godz. 17:00

Szkołą Podstawowa
w Bobrowcach

12. KAMIONKA Ciećwierska Katarzyna 10.01.2019
godz. 18:00 u p. sołtys

13. KOWIESY Korbiń Eleonora 11.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Piekarach

14. LINDÓW Mroczkiewicz Bożena 11.01.2019
godz. 17:00 u p. sołtys

15. LUTKÓWKA Małecka Jadwiga 11.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Lutkówce

16. LUTKÓWKA - 
KOLONIA Giers Jan 14.01.2019

godz. 17:00
Szkoła Podstawowa

w Lutkówce
17. MARKÓW - 

TOWARZYSTWO Badowski Andrzej 14.01.2019
godz. 17:00

Urząd Miejski
w Mszczonowie

18. MARIANKA Kowalska Dorota 14.01.2019
godz. 17:00

Urząd Miejski
w Mszczonowie

19. NOSY - PONIATKI Słojewski Piotr 15.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Lutkówce

20. OSUCHÓW Witkowski Sylwester 15.01.2019
godz. 18:00

Szkoła Podstawowa 
w Osuchowie

21. OLSZÓWKA - 
NOWY DWOREK Jakubiak Elżbieta 15.01.2019

godz. 17:00
Szkoła Podstawowa we 

Wręczy
22. PAWŁOWICE Kłos Hanna 16.01.2019

godz. 17:00 u p. sołtys

Id: CF9DCE97-B728-4960-98D9-626C2C292873. Podpisany Strona 1



23. PIEKARY Zielińska Anna 16.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Piekarach

24. PIEKAROWO Melon Ryszard 17.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Piekarach

25. SOSNOWICA Szczepańska Elżbieta 16.01.2019
godz. 17:00 u p. sołtys

26. STRZYŻE Drzewiecka Justyna 17.01.2019
godz. 17:30

Remiza OSP
w Piekarach

27. SUSZENIEC Rybicka Barbara 17.01.2019
godz. 17:00 u p. sołtys

28. ŚWINICE Szymański Bronisław 18.01.2019
godz. 17:00 u p. sołtys

29. WRĘCZA osial Andrzej 18.01.2019
godz. 18:00

Szkoła Podstawowa
we wręczy

30. WYGNANKA Jankowska Marianna 18.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Osuchowie

31. WYMYSŁÓW Melon Hanna 21.01.2019
godz. 18:00 u p. sołtys

32. ZBIROŻA Choła Marek 21.01.2019
godz. 18:00

Remiza OSP
w Zbiroży

33. ZIMNA WOADA Krajewski Wojciech 21.01.2019
godz. 17:30

Szkoła Podstawowa
w Lutkówce

34. ZIMNICE Szczepańska Aneta 22.01.2019
godz. 17:00

Szkoła Podstawowa
w Osuchowie

Id: CF9DCE97-B728-4960-98D9-626C2C292873. Podpisany Strona 2




